

Warszawa dnia, 19.07.2019 r.

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum.
Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej,
00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4



dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę dostępu do Internet
(sygnatura: **ZZ-212-20/2019**).

Zamek Królewski – Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej w Warszawie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Poniżej przekazujemy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie

W związku z przetargiem, proszę o potwierdzenie czy mówimy o realizacji dostępu do Internetu w lokalizacji Plac Zamkowy 4 ?

Odpowiedź

zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu doprowadzane instalacje należy zakończyć w serwerowni, w budynku o adresie Bugaj 3, natomiast przebiegi obu tras dotyczą praktycznie całego obszaru Zamku od placu Zamkowego 4 do Wisłostrady.

Pytanie

Proszę o wskazanie miejsca gdzie możemy pobrać SIWZ oraz formularz ofertowy

Odpowiedź

na stronie internetowej Zamku Królewskiego w Warszawie, w zakładce BIP:

<https://zamek-krolewski.pl/bip/zamowienia-ktorych-wartosc-nie-przekracza-kwoty-30-tys-euro/usluga-dostepu-do-internetu-zz-212-202019>

Pytanie

W podpunkcie h. mowa jest o 2 punktach styku na poziomie globalnym o przepustowości 30Gbps każde a w podpunkcie i. o 2 punktach styku z krajowymi dostawcami o przepustowości 100 Gbps każde. Spełniamy powyższe wymogi w zakresie liczby punktów styku (w obu przypadkach po 2), lecz wskazane przepustowości są w naszej opinii zbyt wygórowane, zważywszy na zakres usługi opisanej w postępowaniu (2 łączy po 1Gbps).

Obecnie PAGO z powodzeniem realizuje połączenia światłowodowe na poziomie 1Gbps w tym także dla instytucji publicznych, posiadając mniejsze zasoby niż opisane powyżej, co w żaden sposób nie przekłada się i nie wpływa negatywnie na świadczone usługi. Wnosimy o wykreślenie zapisów o przepustowościach 30Gbps oraz 100Gbps.

Odpowiedź:

Cel zamawiającego to uzyskanie usługi na najwyższym poziomie w ramach posiadanych środków finansowych, z możliwością łatwego podwyższenia jej parametrów w miarę czasowych lub stałych potrzeb. W tym celu konieczny jest wybór wykonawcy usługi, który dysponuje odpowiednimi możliwościami.

Zamawiający podtrzymuje wymogi określone w odpowiednich punktach ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie

W podpunkcie j. spełniamy warunek w zakresie posiadania 1 punktu wymiany ruchu ATMAN Thinx. To przedkłada się z kolei na dostęp zarówno do EPLX i PLIX i bezpłatną wymianą ruchu ze wszystkimi uczestnikami ruchu w THINX oraz bezpłatnym tranzytem do większości sieci dostępowych w węzłach EPLX i PLIX. Podsumowując posiadając 1 punkt wymiany ruchu, spełniamy wymóg w zakresie wszystkich 3. Wnioskujemy o uznanie tego faktu na poczet spełnienia wymogów z tego podpunktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymienił w ogłoszeniu o zamówieniu wymagania dla oferentów. Jeśli oferent je spełnia, powinien potwierdzić ten fakt za pomocą prawidłowo wypełnionych i złożonych dokumentów składających się na ofertę.

I ZASTĘPCA DYREKTORA
Zamku Królewskiego

Jarosław Wójcik